
Domek narzędziowy 
243 x 307 x 194 cm



Środki ostrożności

Przed instalacją należy przygotować poniższe narzędzia.

Zalecamy, aby instalację wykonały dwie osoby dorosłe, co sprawi, że będzie ona łatwiejsza i 
bezpieczniejsza.
Należy nosić rękawice, aby zapobiec skaleczeniom dłoni podczas instalacji.
Należy zachować ostrożność podczas korzystania z elektronarzędzi w pobliżu wody, zaleca się 
stosowanie wyłącznika różnicowoprądowego (RCD). Podczas wkręcania należy ostrożnie używać 
elektrycznego wkrętaka, aby zapobiec wyślizgnięciu się wkrętu i skaleczeniu dłoni. (Zalecamy, aby 
początkujący używali ręcznego wkrętaka do instalacji).
Podczas montażu dachu należy uważać, aby nie spaść. Drabinę należy ustawić stabilnie i upewnić 
się, że znajduje się na płaskim podłożu.
PROSIMY O ZACHOWANIE NINIEJSZEJ INSTRUKCJI NA PRZYSZŁOŚĆ.

Wskazówki dotyczące instalacji
Przed instalacją należy sprawdzić ilość wszystkich części (patrz lista części) oraz wygląd 
produktów. Przed instalacją należy upewnić się, że produkt jest prawidłowy. W razie 
jakichkolwiek problemów prosimy o bezpośredni kontakt.

Panele są profilowane, należy je montować w kolejności określonej w instrukcji. Wszystkie linie i otwory 
muszą być dokładnie dopasowane, aby domek był bardziej stabilny. Należy upewnić się, że wszystkie 
śruby są dokręcone, aby zapobiec uszkodzeniu.
Na powierzchni produktu znajduje się folia ochronna, którą należy zerwać po zakończeniu montażu, 
aby uzyskać ostateczny wygląd. Jeśli folia nie zostanie uszkodzona podczas montażu, może pozostać 
na produkcie w celu jego ochrony.
Produkt należy umieścić na płaskim podłożu, aby zapobiec przechylaniu się i zapadaniu. Jeśli podłoże 
jest nierówne, drzwi mogą nie dać się zamknąć.

UWAGA:
Przed instalacją należy uważnie przeczytać niniejszą instrukcję i ściśle jej przestrzegać. 
Pozwoli to uniknąć późniejszych problemów związanych z błędami instalacji.

Wkrętarka elektryczna Drabina

Rękawice x 2 pary

Zestaw zawiera

Nieuwzględnione
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Je li konstrukcja jest zainstalowana na trawie, 

mo na u y  (S9), aby zwi kszy  stabilno .
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